
Dodatek č . 1
Produktové  specifikace služ by PROFI  INTERNET

1. Prohláš ení  stran
1.1. Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e dne 26. 2.2025 uzavřely Rámcovou smlouvu o poskytování
sluŽeb Č . smlouvy 90956 a k té to smlouvě uzavřely té hož  dne Produktovou specifikaci služ by pnopt
lNTERNET.

1.2. Smluvní  strany mají  zájem na změnu termí nu předpokládané ho data zí í zení  služ by uvedené
v Produktové  specifí kaci, uzaví ralí  proto tento dodatek.

2, Předmět dodatku
2,'1, Strany se dohodly na změně předpokládané ho data zří zení  služ by PROFl lNTERNET takto:
Předp. datum zří zení hměny se mění  z 1. 8. 2025 na 1.9. 2025.

2.2. Ostatní  ujednání  Rámcové  smlouvy a Produktové  specifikace zů stávají  nedotč ena.

3. závěreč ná ustanovení
3.1. Smluvní strany prohlaš ují , ž e si tento dodatek přeč etly dří ve, než  jej podepsaly, ž e byl uzavřen
svobodně, váž ně, urč itě a srozumitelně, nikoliv v tí sni nebo za nápadně nevýhoóných podmí nek,
přič emž  urč itost a svobodná vů le se potvrzují  ní ž e uvedenými podpisy.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovení ch, přič emž  kaž dá smluvní strana obdrž í  po jednom
vyhotovení .

Poskytovatel Quantcom, a.s.
Sí dlo Praha 8, Karlí n, Křiž í kova36al237, PSČ  1s600
lco 28175492
Dlč Cz28175492

Registrace Zapsáno v obch. rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze, oddí l
B, vlož ka 12529

Oprávněné  osoby Mgr. Zdeněk Sivek, předseda představenstva
Zplnomocněná osoba Mgr. MichalFiš er, MBA

Uč astní k Základní  š kola Brno, Hudcova 35, pří spěvková oroanizace
Sí dlo Hudcova 81/35, Medlánky, 621 00 Brno
lco 621 56888
Dlč

Zastoupen Mgr. Jakub Cimala, ředitel

Datum a podpis oprávněné  osoby Úeastnita Datum a podpis oprávněné  osobv Poskvtovatete
Datum: Datum:

Podpis Podpis:


